附件1

2014年大亚湾开发区教育系统面向全国招聘小学教师职位与人数一览表
	单位
	岗位名称
	招聘对象
	岗位代码
	岗位

职责
	专    业
	其他
	小计

	
	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	美术
	音乐
	体育
	
	

	华中师范大学附属惠州大亚湾小学
	专业技术岗位十二级
	应届毕业生
	DYW201403
	从事教师工作
	10
	9
	3
	3
	3
	3
	应届毕业生(需见习期1年）
	31

	
	
	在职在编教师
	DYW201404
	
	3
	3
	1
	
	
	
	
	7

	合计
	13
	12
	4
	3
	3
	3
	
	38


制表单位：大亚湾区宣教局                                                                                       制表时间：2014年6月20日

    备注：学历统计截止时间为公告发布之日。
